1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             PROJETO DE LEI Nº 133 DE 2011
ACRESCENTA DISPOSITIVO À LEI MUNICIPAL Nº 3.940, DE 20 DE MAIO DE 2004.
Profª FLÁVIA ROSSI, Vice-Prefeita no exercício do cargo eletivo de Prefeito do Município de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc.,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º O art. 9º, da Lei Municipal nº 3.940, de 20 de maio de 2004, que dispõe sobre alienação de área de propriedade do Município nº 3.940, de 20 de maio de 2004, que dispõe sobre alienação de área de propriedade do Município à empresa SABÓ INDÚSTRIAL E COMÉRCIO LTDA, passa a viger acrescido do seguinte parágrafo único.
“Art. 9º (...)

Parágrafo único. A produção industrial de que trata o caput deste artigo é aquela efetivamente concluída na unidade de Mogi Mirim, partindo-se da etapa inicial até o produto acabado, exceto os produtos semiacabados transferidos para conclusão em outro estabelecimento da empresa fora deste Município.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Mogi Mirim,  16 de agosto de 2011.
CARLOS NELSON BUENO

Prefeito Municipal

Projeto de Lei nº 133 de 2011.
Autoria: Poder Executivo Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]